

## REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

## EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: CONTRATO Nº 001/2022

Contratante: Câmara Municipal de Santa Maria Madalena-RJ

Contratada: SILVEIRA ABREU ARTIGOS DE INFORMATICA E

PAPELARIA LTDA

Objeto: aquisição Toners e Cartuchos, Conforme Processo

Administrativo nº 009/22.

Valor: R\$ 8.900,00 (Oito mil e novecentos reais)

Fundamento: Lei 8666/93.

Vigência: Contrato passa a viger na data de sua assinatura, até a

entrega dos materiais.

Data de Assinatura: 01 de março de 2022.

Assinam: Pela Câmara Municipal de Santa Maria Madalena: José

Antônio da Silva Brandão – Presidente da Câmara Municipal de Santa

Maria Madalena. Pela **LUCIANO SILVEIRA DE ABREU** SILVEIRA ABREU ARTIGOS DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

Santa Maria Madalena, 21 de março de 2022.

José Antônio da Silva Brandão Vereador - Presidente